
 

Uchwały Nr XLVI/400/22 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 18 lipca 2022 roku 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/205/04 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 

30 września 2004 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych 

oraz będących w zarządzie Gminy Lidzbark 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985  

r. o drogach publicznych (Łj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 .  

W uchwale Nr XXIV/205/04 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 30 września 2004 r.  

w sprawie ustalenia stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych oraz będących w zarządzie 

Gminy Lidzbark (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2004 r. Nr 174 poz. 2114 z dnia 15.12.2004  

r.) ze zm. wprowadza się zmianę w § 3 oraz w § 4:  

„ § 3 otrzymuje brzmienie 

Stawki opłaty rocznej za zajęcie 1 m
2
 powierzchni pasa drogowego zajętego w wyniku 

umieszczenia w tym pasie urządzeń infrastruktury technicznej nie związanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego wynoszą: 

1) dla urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych: 

a) jezdnia, ciągi piesze - 0,10 zł 

b) drogowe obiekty inżynierskie - 100 zł, 

c) pozostałe elementy pasa drogowego - 0,10 zł 

2) pozostałych urządzeń: 

a) jezdnia, ciągi piesze - 100 zł 

b) drogowe obiekty inżynierskie - 200_zł. 

c) pozostałe elementy pasa drogowego -100 zł"  

§ 4. otrzymuje brzmienie 

1. Stawki opłaty za każdy dzień zajęcia 1 m
2
 powierzchni pasa drogowego zajętego w wyniku 

umieszczenia w tym pasie obiektów budowlanych nie związanych z zarządzaniem drogi lub 

potrzebami ruchu drogowego oraz reklam wynoszą: 

1) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub usługowego - 

0,20 zł 

2) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy innych obiektów - 0,20 zł, 

3) reklamy-2,00 zł. 

2. Stawki określone w ust. 1 pkt 2 zmniejsza się o 95% w przypadku umieszczenia w pasie 

drogowym następujących obiektów budowalnych: studni publicznych, publicznych słupów 

ogłoszeniowych i tablic ogłoszeniowych, pomników, kapliczek i krzyży przydrożnych. „



 

§ 2 .  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbark. 
 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Dzimira 


